
Fantastisk Grand Prix Finale. 

Så blev det endnu engang tid til Grand Prix Finalen 2011. 

De 10 bedste klubspillere gennem sæsonen - med Grand Prix Mester 2011 Poul Klein i spidsen – havde 
automatisk kvalificeret sig til den eftertragtede finale, hvor modstanderen var det ypperste man kan 
forestille sig indenfor golfen. Nemlig alle vores Elitespillere, der smukt blev ført an af vores dobbelte Dame 
Danmarksmestre. 

Et enkelt afbud fra Jimmie Schrøder, betød til gengæld at Leif H. Mortensen tillige fik plads i det fornemme 
selskab. 

Wildcard var vanen tro uddelt til repræsentanter for forskellige udvalg, der gennem hele sæsonen har ydet 
en kæmpe indsats for klubbens medlemmer. Yderligere var flere spillere hentet ind, i det omfang 
Eliteholdet kunne stille med spillere. Stor tak til alle deltagere. 

Eliteholdet stillede som sædvanlig i uhyggelig stærk opstilling. Anført af Dame Danmarksmestrene og 
suppleret med Herre Eliten, var der lagt i kakkelovnen til Grand Prix holdet. 

Holdkaptajn for Eliteholdet Jan Larsen følte sig rimeligt sikker på sit holds styrke, hvorfor han havde valgt at 
spare flybilletten til Charlotte Kring Lorentsen, som ellers lige havde vundet en flot sejr i USA. 

Holdkaptajn for Grand Prixholdet Kim Tage Vang Andersen havde en rigtig god mavefornemmelse – og det 
siger jo ikke så lidt - for årets finale. Aldrig har Grand Prixholdet set så stærkt ud. Flere tidligere Grand Prix 
Mestre var blandt deltagerne. Yderligere var Eliteholdets tidligere holdkaptajn Henning Knudsen blevet 
tildelt et Wildcard på Grand Prixholdet for sine mange års flotte sejre i spidsen for Eliteholdet.  

Grand Prix holdet gav den gas fra morgenstunden, og efter 8 flotte Best-ball var stillingen 10-6 til Grand Prix 
holdet. Nerverne hang uden på trøjerne af Eliteholdets spillere henover frokosten, og der var vist nærmest 
tale om krisestemning. Det var tydeligt, at flere af Elitespillerne kunne mærke, at deres plads i Elitetruppen 
var i fare til den kommende sæson. Konkurrencen er jo usædvanlig hård i Smørum Golfklub, hvor bredden 
jo er helt enestående. 

Efter grundige taktiske overvejelser og udskiftninger blev singlerne sat op. Hold da helt slice for nogle 
matcher, der blev sammensat. 

Ved turnen i singlerne var stillingen meget lige. Ganske få matcher var mere end 2 huller up. Altså blev 
Husesø igen helt afgørende for det endelige resultat. 

Resultaterne begyndte at løbe ind. Eliteholdet havde for alvor sat turboen til, og nu nærmede de sig i den 
samlede stilling. Så kom der lige et par Grand Prix sejre ind på lystavlen, men de blev hurtigt fulgt op af 
endnu flere Eliteholdssejre. Det blev en af de mest spændende afslutninger i mange år. Flere af de sidste 
matcher trak så langt ud, at spillerne nærmest måtte ty til pandelamper på grund af den tiltagende 
tusmørke. 
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Med 8 matcher tilbage var stillingen 20-18 til Grand Prixholdet. Med 4 matcher tilbage var stillingen 22-20 
til Eliteholdet. Så var alle i oprør – ville det endelig lykkes for Danmarks bedste Grand Prixhold at besejre 
det stærke Elitehold? 

Vi måtte vente med afgørelsen helt til de sidste bolde kom ind, hvorefter det viste sig, at det samlede 
resultat blev en sejr til ELITEHOLDET. 

Alle samledes afslutningsvis til det sagnomspundne Burgerbuffetbord i restaurant Caddie, hvor Smørum 
Golfklub var vært for så vidt angår middagen, og Smørum Golfcenter var vært for så vidt angår 
drikkevarerne. En rigtig rar fornemmelse med opbakning fra Klub og Center i forening. Det er præcist, hvad 
vi alle sammen har brug for, som afslutning på en noget turbulent sæson. 

Nu står den så på vintertræning, og klargøring til den nye sæson. Vores dygtige trænere står klar på 
Rangen, og glæder sig til at gøre konkurrencen endnu stærkere til næste år. 

Tusind tak til alle der har deltaget i kvalifikationen gennem klubmatcherne i sæsonen. Tak til de dygtige 
spillere på Grand Prix Holdet og allermest en KÆMPETAK til vores Elitespillere, som på denne fornemme 
måde takkede klubspillerne for støtten sæsonen igennem. Det er på mere end en måde en velsignelse at 
være Smørumspiller.  

De bedste hilsner til alle. 

Turneringsudvalget. 
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